Kaynaklarda Hureymi'nin sekseni aş
kın bir yaşta Bağdat'ta öldüğü kaydedil
mekte ve ölüm tarihi olarak 200 (816).
206, 21 O, 212 ve 214 (829) yılları veril
mektedir. Bu tarihler arasında Safedi'nin
kaydettiği (el-Vafi, VIII. 409) 214 yılı ter
cih edilebilir. Bununla birlikte bir şiirinde
kendisi için söz konusu ettiği uzun ömür
lülüğün (ta'mir: muammerGndan olma,
100 yıldan fazla yaşama) bir temenni de
ğil gerçek olması da mümkündür (Safe
dt, Nektü'l-himyan, s.